

KONEČNÍ RADY

DEMOLICE HOLASICE

Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
968061113R00	Vyvěšení dřevěných křidel oken	ks	11,00	19,50	214,50
968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken	ks	7,00	146,00	1 022,00
968061126R00	Vyvěšení dřevěných křidel dveří	ks	5,00	29,20	146,00
968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní	ks	5,00	284,50	1 422,50
764410880R00	Demontáž oplechování parapetů	m	3,80	58,60	222,68
764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových	m	8,30	45,50	377,65
764352812R00	Demontáž žlabů rovných	m	25,08	48,80	1 223,90
765311810R00	Demontáž krytiny	m2	92,03	97,20	8 945,32
981012415R00	Demolice budov, zdivo, podíl kce do 30%	m3	209,00	648,00	135 432,00
962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených	m3	2,62	878,00	2 300,36
981512113R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem	m3	15,81	3 025,00	47 825,25
979096211R00	Drcení stavební suti	t	163,85	108,50	17 778,03
979088212R00	Nakládání suti	t	163,85	102,00	16 712,99
979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	163,85	220,00	36 047,62
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 146,97	15,70	18 007,42
979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	163,85	10,20	1 671,30
97999997R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	163,85	180,00	29 493,51
182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm	m2	240,00	54,80	13 152,00
					0,00
					0,00
	CELKEM				331 995,02

